ATUALIZAÇÃO DOS EXAMES A SEREM
OFERECIDOS PELO CONSÓRCIO DE ACORDO COM
A DEMANDA

NECESSIDADES DO AME SAÚDE - CONS. INTER. DE

SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

Mês 12 3000.00 36.000.00

I

VISANDO ATENDER AS

Total 36.000.00

Valor total da Proposta de Preços: RS 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)

Prazo de Conclusão 12 (doze) meses

Validade da Proposta: 12 (doze) meses

Pagamento: Mensal

Cajazeiras PB, 13 de janeiro de 2026.

Kécia Cristina Correia de Sousa Moreira

CPF: 044.104.474-32